€Jtdncla de Sno ]o<Jé dodCampod
1Jre/ciitua

€diodo de Süo 1Jaulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

PUBLICADO r • • • ''"' JORNAL
BC'L "ti'' ~I.Q

O E C R E T O N2 1 . 872/75 N~daB.._,o_3_. 19Á

de lO de setembro de 1975

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto-Lei Complementar nº 9 , de 31 de de

zembro de 1969 e Artigo 5º da Lei Municipal nº 1 . 717 , de 04 de Nevembro de 1974 ,

O E C R E T A

Artigo 12 - A tabela explicativa do orçamento vigente ,

passa a ter a seguinte discriminação :

1202 - 3120 .02- Material de Consumo - Governo e Administração Geral ••

1203 - 3130 . 02 - Serviços de Terceiros - Governo e Administração Geral .

1602 - 3120 .05 Material de Consumo ~ Governo e Administração Geral • •

1603 - 3130 . 05 - Serviços de Terceiros - Governo e Administr ação Geral .

1902- 3120.05- Material de Consumo- Governo e Administração Geral ••

1904- 3140 .05- Encargos Diversos- Governo e Administração Geral ••••

2402 - 3120 .16 - Material de Cons umo - Administração Financeira ..... ..
2407 - 4140 . 16 - Material Permanente - Admi nistração Financeira

2802-1-3120.42- Material de Consumo- Viação , Transportes _Comunicações .

2803-1- 3130 .42 - Serviços de Terceiros - Viação , Transportes e Comunica
çoes • •• ••••••.••••••••••• • •• •• ••••• •• ••• ••• ••••••• • ••

2806 - 4130.42 - Equipamentos e Instalações - Viação, Transportes e Co-
. -

mun~ caçoes ... .. .. .. . .......... . ... .. . ...... .... .. ... . . .

2807 - 4140.42 - Material Permanente - Viação, Transportes e Comunica --çoes .. .. ••. ... . . •.. . • .. •.. •. .•.... . . · · · . · · · • • · · · · · · · •

3102 3120 . 63 - M:tterial de Cons umo - Educação e Cultura " .... ..... .. .
3104 - 3140.63 - Encargos Diversos - Educação e Cultura • e • a e • e • e e • I e e e

3302- 3120 . 67 rv'aterial de Consumo - Educação e Cultura ....... ... . " .
3304 - 3140 . 67 - Encar9os Diversos - Educação e Cultura ............. ..
3305-1-4120 . 67 - Serviços Regime Programação Especial - TV Educativa -

Educação e Cultura . . ......... ... . .. . . .. ...... . ...... .

3902- 3120.90- Material de Consumo - Serviços Urbanos • . ••. . . .•.. • ..•

3903 - 3130 . 90 Serviços de Terceiros- Serviços Urbanos .••• .• • • . ..• •

3904 3140 .90- Encargos Diversos- Serviços Urbanos . •. . .••.• •. • •. • ..

3905- 3130 .90- Equipamentos e Instalações- Serviços Urbanos . .• • ....

4002- 3120 . 92 - Material de Consumo - Serviços Urbanos .. •• • •. ... .•...

4003- 3130 .92- Serviços de Terceiros - Serviços Urbanos ••. •••.••. • •.

4005-4130 .92- Equipamentos e Instalações- Serviços Urbanos .•••. •••

114. 000 ,00

1.097 . 000,00

13 . 000 , 00

13 . 500,00

46 .000 , 00

7 .000,00

.35 . 500,00

25.000 , 00

280 .000 ,00

33. 000,00

790 .000 , 00

-,-

49 . 500 , 00

-, -
31. 500,00

315.500,00

230 . 000 , 00

55 . 500 , 00

105.000,00

8 . 500,00

5 .000,00

14 .500,00

22 .000,00

10 .000,00

. . . cont . . .

EtJtáncla de Óélo ]oJé dod CampoJ
1Jr4eiiuro

t.Jwdo de Óélo 1Jaulo

LI VRO N.o FLS. N.o

Dec.l.872/ 75 - Fls . 02

4006 - 4140. 92 - Material Permanente - Serviços Urbanos

4101 - 3120.93 - Material de Consumo - Serviços Urbanos

4102 - 3130 . 93 - Serviços de Terceiros- Serviços Urbanos ••••• • •.••••••

4104- 2- 4130. 93 - Equipament os e Instalações - Serviços Urbanos

4104-3-4130. 93 - Equipamentos e I nstalações - Serviços Urbanos

4202- 3120.94- Material de Consumo- Ser viços Urbaoos •.••••••••••.•.•

10.000 ,00

1.498 .500' 00

362 . 540,00

-,-

-,-
697.000,00

4205-1-4110.94 - Obras P~blicas - Servi ços Urbanos ••••.•••••••••••••••• 12 .466.440,00

4302- 3120 . 95 - Material de Consumo- Serviços Urbanos ............... . l53.DDD,DD

4304 - 3140.95- Encargos Diversos- Serviços Urbanos • ••.•••••.. ••.••• . 8. 000,00

4305 - 4110. 95 - Obras P~blicas - Serv i ços Urbanos • . •••••••••••••• • •••. 6.473. 733 , 00

4602- 3120 .99 - Material de Consumo- Serviços Urbanos .•••.••.•.•••••. .645.000,00

4605- 4110.99- Obras PÚblicas- Serviços Urbanos .•••• • ••••••••••••••. 28.660.297 ,00

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de s ua

publ icação, revogadas as disposições em contrário.

Pref eitura da Es t ância de São José dos Campos, 10 de Se-

tembro de 1975 .

l a Sant os

to N'unicipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito aos dez

dias do mes de setembro do ano de mil novecen t os e setenta e cinco.

Tere KÓjio

Chefe de

EJPS/DF/JFS/sz